da -&tám'rea , 'f:ti(é,14.e/a (4 / 7 . 	- SP ff 1/fla

- 	0 ira7 __; ffi/ alf,

11111111111111 	11

Camara Municipal de Ibitinga

INDICAÇÃO 	 Protocolo Ge al n° 2191/2019
Data: 20/05/20 9 Horário: 16:15

Legislativo IND 505/2019

Ii~crAct

Cari 	 arques
Vereador — PSB

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS
DE LIMPEZA E ROÇAGEM NA ÁREA AO LADO DO RESIDENCIAL IBITINGA III,
REALIZANDO FAXINA RETIRANDO OS ENTULHOS E ROÇANDO O MATO DO
LOCAL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo MUnicipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

O local aqui mencionado, conforme seguem fotocópias, está com muito mato
além de materiais descartados que foram ali depositados e espalhados, gerando uma série de
transtorno os moradores vizinhos, sendo de suma importância a devida limpeza, a fim de evitar a
proliferação de animais peçonhentos.

. Sala das Sessões "Dejánir Storniolo", em 20 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Di-. Victor Maida nQ 563 - Centro -.Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.govbr

e

•

	Page 1
	Page 2